
 

  
 

IL   RETTORE 
 
visto lo Statuto di Ateneo; 
 
visto il “Regolamento per l'elezione delle rappresentanze degli studenti nel Senato 
Accademico, nel Consiglio di Amministrazione, nel Nucleo di Valutazione, nel Comitato per lo 
sport universitario, nel Consiglio degli Studenti, nei Consigli di Dipartimento, nei Consigli 
delle strutture di raccordo, denominate Scuole e nei Consigli di corso di studio” emanato con 
DR n. 1463 del 3 agosto 2021; 
 
preso atto del DR n. 542 del 15 marzo 2021 con cui sono state indette le elezioni per il 
rinnovo delle rappresentanze studentesche, svoltesi nei giorni 19 e 20 maggio 2021; 
 
visto il DR n. 1053 del 28 maggio 2021 di nomina degli eletti negli Organi e Organismi di 
Ateneo fra i quali è nominato il Sig. Haja Tudor Mihai rappresentante degli studenti nel 
Senato Accademico – Collegio Area Medico - Veterinaria per la lista n. 3 “CIM – Camici in 
Movimento”; 
 
preso atto della pervenuta email da parte del Sig. Haja Tudor Mihai, in data 14 ottobre 2021 
con prot. n. 255341 del 15 ottobre 2021, con cui comunicava le proprie dimissioni dal ruolo 
di rappresentante degli studenti nel Senato Accademico – Collegio Area Medico - Veterinaria 
per la lista n. 3 “CIM – Camici in Movimento”; 
 
accertato pertanto che Sig. Haja Tudor Mihai si è dimesso dalla carica di rappresentante 
degli studenti nel Senato Accademico – Collegio Area Medico - Veterinaria per la lista n. 3 
“CIM – Camici in Movimento”; 
 
preso atto della graduatoria prot. n. 120229 del 24 maggio 2021, relativa ai risultati delle 
elezioni studentesche svoltesi nei giorni 19 e 20 maggio 2021, dalla quale risulta che, per 
quanto attiene al Senato Accademico – Collegio Area Medico - Veterinaria lo studente 
collocato in posizione utile in graduatoria per la lista n. 3 “CIM – Camici in Movimento” è il 
Sig. Di Scioscio Niccolò, altresì nominato in virtù del sopra citato DR n. 1053 del 28 maggio 
2021 nel Consiglio degli Studenti – Collegio Area Medico – Veterinaria,  e lo stesso risulta 
nominabile come da comunicazione email pervenuta dalla segreteria studenti in data 18 
ottobre 2021, in quanto regolarmente iscritto, ed ha accettato l’incarico come da email del 
18 ottobre 2021 prot. n. 256491, contestualmente dimettendosi dal Consiglio degli Studenti 
non incorrendo così nell’incompatibilità di cui all’art 42 comma 1 dello Statuto; 
 
verificato che il Sig. Di Scioscio Niccolò risulta regolarmente iscritto all’anno accademico in 
corso presso l’Università degli Studi di Parma; 
 
 





 

ritenuto pertanto di dover procedere alla sostituzione del Sig. Haja Tudor Mihai nel Senato 
Accademico – Collegio Area Medico - Veterinaria; 

 
DECRETA 

 
Il Sig. Di Scioscio Niccolò è nominato rappresentante degli studenti nel Senato Accademico – 
Collegio Area Medico - Veterinaria, fino alla nomina degli eletti nella tornata elettorale 
successiva, in sostituzione del Sig. Haja Tudor Mihai. 
 
 
 
 
 
            
         Prof. Paolo Andrei 

         Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

 
 

 

 

 

 

 
U.O.R. - Unità Organizzativa Responsabile Direzione Generale Avv. Candeloro Bellantoni 

R.P.A. Responsabile del Procedimento Amministrativo 
UO Affari Istituzionali e Organi di 

Governo 

Dott.ssa Carla Sfamurri 

 


		2021-10-21T09:12:37+0200
	IT
	Paolo   Martelli




